
B930

Vše, co potřebuje vytížené 
oddělení v jediné tiskárně

B930 plně vyhoví požadavkům velkých 
pracovních skupin. Kromě toho, že je opravdu 
rychlá, vydrží i vysokou zátěž.

Tuto univerzální černobílou tiskárnu můžete 
přesně nakonfigurovat tak, aby vyhovovala 
všem Vašim nárokům na tisk. Jsme si vědomi, 
že se Vaše potřeby časem mohou změnit, 
a proto jsme vytvořili celou řadu rozšiřitelných 
modulů plug&play.

A právě to je B930. Rychlá, všestranná 
a naprosto spolehlivá tiskárna. Perfektní 
volba pro vytíženou kancelář.

Výjimečný výkon
•  Mimořádná rychlost tisku 50 stran A4 

za minutu a 28 stran A3 za minutu

•  Nekompromisní kvalita tisku – skutečné 
rozlišení 1200 x 1200 dpi pro čisté a ostré 
vykreslení detailů 

•  Vytištění první stránky za pouhé 3 sekundy 
z pohotovostního režimu

•  600MHz procesor pro minimalizaci prodlení při 
zpracování velkého objemu dat 

•  Paměť 256 MB (max 768 MB) si poradí 
i s velkým množstvím tiskových úloh

•  Volitelné rozhraní: 1GB síťová karta

Výjimečné možnosti rozšíření 
•  Nabízí velké množství vstupních a výstupních 

modulů, mimo jiné vysokokapacitní zásobník 
papíru na 2 000 stran A4, sešívačku nebo 
děrovačku (2 nebo 4 otvory) 

•  Velice jednoduchá instalace, montáž 
nevyžaduje specialistu      

•  Volitelně paměť Compact Flash pro ukládání 
dat například písem, logotypů atd.

•  Volitelné zásobníky papíru poskytují celkovou 
maximální kapacitu 5 100 stran

Řada nástrojů pro usnadnění práce
•   S Print SuperVision může administrátor 

vzdáleně sledovat všechny tiskárny OKI v síti  
a ověřit stav tiskárny a toneru

•   Secure Print šifruje soubory odeslané 
po síti, důležité informace tak zůstanou 
zabezpečeny (vyžaduje pevný disk)

•   Template Manager – poskytuje snadno 
použitelné šablony, které vám pomohou 
tisknout obálky a adresní štítky

Vytvořena pro výkon
•  Díky svému robustnímu designu je ideální 

i pro vysoké tiskové zatížení 

•  Měsíční zatížení až 300 000 stran 
pro maximální produktivitu

•  Vysokokapacitní toner pro velké objemy tisku

PŘEHLED VLASTNOSTÍ MODELU B930

B930n B930dn B930dtn B930dxf

Rychlost tisku - formát A4 50 stran za minutu

Rychlost tisku - formát A3 28 stran za minutu

Kapacita papíru  1 100  1 100 + 2 000 1 100 + 2 000 + 2 000

Duplexní jednotka • •

Tandemový zásobník (2000 str. A4) • •

Vysokokapacitní zásobník • •

Dokončovací jednotka • •

3./4. zásobník (2x 500 stran A3) •

• Standardně    • Volitelně



©
 2

00
8 

O
ki

 S
ys

te
m

s 
(C

ze
ch

 a
nd

 S
lo

va
k)

B930n B930dn B930dtn B930dxf

Objednací kód 01221401 01221501 01226301 01226401

Rychlost tisku   
a zpracování dat

Rychlost tisku A4/A3 50 stran A4 za minutu/28 stran A3 za minutu

Doba tisku 1. stránky 3 sekundy (z pohotovostního režimu)

Doba zahřívání Do 45 sekund od zapnutí

Rychlost procesoru 600 MHz

Kvalita tisku Rozlišení 1200 x 1200 dpi

Druhy písma PCL fonty 99 škálovatelných fontů, 47 bitmapových fontů

PostScriptové fonty 136 fontů

Čarové kódy 11 typů jednoho rozměru s 28 variantami: UPC-A, UPC-E, EAN/JAN-8, EAN/JAN-13, Interleaved2of5, Code39, Code 128, 
EAN/UCC-128, CODABAR, ZIP+4POSTNET

Kompatibilita Emulace PCL6, PCL5e, PostScript 3, SIDM (Epson FX)

Rozhraní Vysokorychlostní USB 2.0, obousměrné paralelní IEEE1284, sériové RS-232C, 10/100 síťová karta

Síť a síťové protokoly Síťová karta 10/100 Base TX na základní desce s interním web serverem pro správu a nastavení tiskárny. 
Obsahuje SMTP mailový klient pro zasílání upozornění. 

Věškere hlavní protokoly jsou podporovány: TCP/IP, Netware 5.x a 6.x, a EtherTalk. TCP/IP: ARP, IPv4, ICMP, UDP, TCP, LPR, HTTP, SMTP, 
BOOTP, DHCP, SNMPv1, SNMPv2, DNS, WINS, IPX/SPX, a protokoly Apple Bonjour

Kompatiblita s OS1 Windows 2000 / XP Home / XP Professional / XP Professional x64 / Vista (32-bit) / Vista (64-bit) / Server 2003 / Server 2003 pro x64; 
Mac OS X PowerPC 10.2 a vyšší / OS X Intel 10.4.4 a vyšší

Softwarové nástroje1 Template Manager 3.0, Print SuperVision, OKI LPR, PDF Direct Print 

Paměť RAM standardně 256 MB

RAM maximálně 768 MB

Paměť CompactFlash 256 MB, 512 MB a 1 GB pro uložení písem, šablon a maker (volitelně)

Manipulace s papírem Standardní kapacita papíru 1 100 listů gramáže 80 g/m2 (2 zásobníky po 500 listech, multifunkční podavač s kapacitou 100 list 80 g/m2). 
Velikosti papíru: A3, A4, A5, A6, B5, Letter, Legal 13 a 14, Executive, Statement. 

Uživatelské formáty: šířka 140 – 297 mm, délka 182 – 432 mm; obálky: Com-9, DL, C5, Monarch

Kapacita papíru volitelných zásobníků 
(tandemový zásobník standardně  
u modelů  B930dtn a B930dxf)

1 200 + 800 listů gramáže 80 g/m2 (tandemový zásobník); 2 x 500 listů gramáže 80 g/m2 (dvojitý zásobník)  
Velikosti papíru: A3 (pouze dvojitý zásobník), A4, A5, B5, Letter, Legal 13 a 14, Executive, Statement

Kapacita papíru u vysokokapacitního 
zásobníku (standardně u B930dxf) 2 000 listů gramáže 80 g/m2. Velikosti papíru: A4, B5, Letter, Executive

Velikosti papíru - duplexní jednotka  A3, A4, A5, B5, Letter, Legal 13 a 14, Executive, Statement;  uživatelské formáty: šířka 89 – 297 mm, délka 127 – 432 mm

Gramáž papíru 60 – 215 g/m2

Standardní výstup papíru 500 listů potiskem dolů

Provozní podmínky Teplota/vlhkost (provozní) 5°C až 32°C, 15% až 85% r.v.

Teplota/vlhkost (skladování) 5°C až 32°C, 5% až 85% r.v.

Požadavky na napájení Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V, frekvence 50/60 Hz +/- 2%

Příkon Nejvyšší 1 300 W, pohotovostní stav 140 W, úsporný režim 10 W

Hlučnost Provozní: max 54 dB (A), pohotovostní stav: 22 dB (A), úsporný režim: úroveň pozadí

Rozměry (VxŠxH) 498 mm x 640 mm x 525 mm 577 mm x 640 mm x 525 mm 851 mm x 640 mm x 525 mm 1050 mm x 1679 mm x 639 mm

Hmotnost2 cca 44,1 kg cca 48,4 kg cca 78,4 kg cca 155,4 kg

Pracovní cyklus Maximální zatížení tiskárny 300 000 stran/měsíc

Průměrné zatížení tiskárny 20 000 stran/měsíc

Záruka 2 roky, servis u zákazníka

Příslušenství Duplexní jednotka • (01221801) •
Tandemový zásobník (2 000 stran A4) • (01222001) •
Vysokokapacitní zásobník • (01222101) •
Dokončovací jednotka • (01222301) •
3./4. zásobník (2x500 stran A3) • (01221901)

1GB síťová karta • (09004584)

Svorky do sešívačky (15 000 svorek) • (01244301 )

Paměť • 256 MB (09004628)  • 512 MB (09004629)

Pevný disk • 60 GB (09004630)  • 120 GB (09004631)

Paměť CompactFlash • 256 MB (09004632)  • 512 MB (09004633)  • 1 GB (09004634)

Informace o spotřebním materiálu: Z důvodu ochrany vaší tiskárny byl tento model navržen pro provoz pouze s originálním spotřebním materiálem OKI,  
který lze identifikovat podle ochranných prvků.  Jakýkoliv jiný spotřební materiál než originální (i v případě označení „kompatibilní“), může způsobit  
zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI.  Informujte se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI. 

Popis Životnost (strany A4)* Objednací kódy

Toner 33 000 stran 01221601

Válec 60 000 stran 01221701

* Toner: strany A4 dle standardu ISO/IEC 19752, při dodání tiskárny 33 000 stránek dle standardu ISO/IEC 19752.  
Válec: průměrná životnost, strany A4. 

  Specifikace mohou být změněny bez upozornění. 

Černobílá tiskárna B930

• Standardně    • Volitelně (objednací kód) 1Viz nejnovější verze ovladačů na www.oki.cz  2Včetně veškerého spotřebního materiálu

JEHLIČKOVÉ TISKÁRNY FAXYBAREVNÉ TISKÁRNY MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ ČERNOBÍLÉ TISKÁRNY

Oki Systems 
(Czech and Slovak), s. r. o.
Pobřežní 3
186 00  Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158 
fax: +420 222 326 621
www.oki.cz, www.oki.sk


